

Årsredovisning för Catchwell AB

559213-3200

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Senja Johansson
Verkställande direktör

2024-06-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Catchwell AB, 559213-3200, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet, utbildning och rådgivning till företag inom läkemedelsbranschen med fokus på regulatoriska tjänster samt därtill angränsande områden.

Under räkenskapsår 2023 fortsatte företaget med utveckling av sina tjänster och kunde utöka samt regelbundet leverera tjänster till sina affärspartner för att bemöta den ökade efterfrågan. Omsättningen under räkenskapsår 2023 ökade med 30% jämfört med den omsättning som redovisades för räkenskapsår 2022.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2019/2020
Nettoomsättning	337	259	583	9
Resultat efter finansiella poster	308	227	507	-17
Soliditet %	92	76	72,8	91

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	9 903	259 609
Balanseras i ny räkning		259 608	-259 609
Utdelning		-250 000	
Årets resultat			244 701
Belopp vid årets utgång	100 000	19 511	244 701

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	19 511
Årets resultat	244 701
Summa	264 212
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	64 212
Summa	264 212

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		337 007	258 774
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		337 007	258 774
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-24 252	-26 825
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 978	-4 978
Summa rörelsekostnader		-29 230	-31 803
Rörelseresultat		307 777	226 971
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		324	96
Summa finansiella poster		324	96
Resultat efter finansiella poster		308 101	227 067
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	100 000
Summa bokslutsdispositioner		0	100 000
Resultat före skatt		308 101	327 067
Skatter			
Skatt på årets resultat		-63 400	-67 458
Årets resultat		244 701	259 609

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	14 105	19 083
Summa materiella anläggningstillgångar		14 105	19 083
Summa anläggningstillgångar		14 105	19 083
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		50 760	0
Övriga fordringar		30 319	91 533
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	4 048
Summa kortfristiga fordringar		81 079	95 581
Kassa och bank			
Kassa och bank		299 407	371 730
Summa kassa och bank		299 407	371 730
Summa omsättningstillgångar		380 486	467 311
SUMMA TILLGÅNGAR		394 591	486 394

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		19 511	9 903
Årets resultat		244 701	259 609
Summa fritt eget kapital		264 212	269 512
Summa eget kapital		364 212	369 512
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 369	0
Skatteskulder		0	102 800
Övriga skulder		22 010	7 083
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	6 999
Summa kortfristiga skulder		30 379	116 882
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		394 591	486 394

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	24 891	24 891
Utgående anskaffningsvärden	24 891	24 891
Ingående avskrivningar	-5 808	-830
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-4 978	-4 978
Utgående avskrivningar	-10 786	-5 808
Redovisat värde	14 105	19 083

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Iwona Grabowska-Karlsson, Talenom Redovisning AB

Underskrifter

Stockholm

Senja Johansson
Senja Johansson
Verkställande direktör

2024-06-18
Datum